



शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज
SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES

कोटेशन आमंत्रित नोटिस
Quotation Call Notice

संदर्भ: एसएससीबीएस/एलआईबी/2024/ 342

दिनांक: 21.06.2024

Ref: SSCBS/LIB/2024/

Date: 21.06.2024

पुराने समाचार पत्रों और पत्रिकाओं की बिक्री के लिए सीलबंद कोटेशन।
Sealed Quotations for Sale of old Newspapers and Magazines.

निम्नलिखित मदों के निपटान के लिए पात्र फर्मों से आधिकारिक लेटरहेड पर मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं:

1. पुराने समाचार पत्र - प्रति किग्रा. (रु.)
2. पुरानी पत्रिकाएँ - प्रति किग्रा. (रु.)

Sealed quotations on official letterheads are invited from eligible firms for the disposal of the following items:

1. Old newspapers - Per kg. (Rs.)
2. Old Magazines - Per kg. (Rs.)

टिप्पणी:

1. पुराने समाचार पत्रों एवं पत्रिकाओं का वजन महाविद्यालय परिसर में किया जायेगा।
2. कोटेशन को "पुराने समाचार पत्रों और पत्रिकाओं की बिक्री के लिए कोटेशन" के साथ पृष्ठांकित किया जाना चाहिए।



3. सीलबंद कोटेशन प्रिंसिपल, शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज, दिल्ली विश्वविद्यालय, पीएसपी एरिया IV, डॉ. के.एन. काटजू मार्ग, सेक्टर 16, रोहिणी, दिल्ली 110089 को सीलबंद कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि से 120 दिनों के लिए वैध होंगे।

4. कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 21 दिन या दिनांक: **12.07.2024** है, जो कॉलेज/दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर कोटेशन कॉल नोटिस अपलोड करने की तारीख से बाद में हो।

Note:

1. Weighing of the old newspapers and magazines will be done in the college premises.
2. The quotation should be endorsed with "Quotation for Sale old of Newspapers and Magazines".
3. The sealed quotations shall be valid for 120 days from the last date for submission of sealed quotations to the Principal, Shaheed Sukhdev College of Business Studies, University of Delhi, PSP Area IV, Dr.K.N. Katju Marg, Sector 16, Rohini, Delhi, 110089.
4. Last date for submission of quotation is 21 days or date: **12.07.2024** whichever is later from the date of uploading of quotation call notice on College/ University of Delhi Website.

Deepika Khanna

पुस्तकालयाध्यक्ष/Librarian

पुस्तकालयाध्यक्ष/Librarian

शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज

SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES

(दिल्ली विश्वविद्यालय/University of Delhi)

पी.एस.पी. खण्ड-IV, डॉ. के.एन.काटजू मार्ग, सेक्टर-16,

रोहिणी, दिल्ली-110 089 (भारत)

PSP Area-IV, Dr. K.N. Katju Marg, Sector-16,

Rohini, Delhi-110 089 (INDIA)